

製品番号	製品名	記号	パッケージ入数	単価	パッケージ数	価格
20-850	M1エンドレス基本セット	S248 S124 S62 S62F S124C R315-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 S124PC 1本 R315-45 8本 パワーバックスタンダード S 1個	¥7,315	1	¥7,315
20-860	V1 島式ホーム用待避線電動ポイントセット	S248 S64 R718-15 EP718-15L EP718-15R	S248 6本 S64 2本 R718-15 2本 EP718-15L 2本 EP718-15R 2本 ポイントスイッチ 2個	¥6,825	2	¥13,650
20-861	V2 立体交差線路セット	S248 S248V S124V R315-45V S248T(RD) SPC、SW、1、2、3、4、5	S248 4本 S248V 4本 S124V 2本 R315-45V 8本 単線トラス鉄橋(朱) 1本 スパーサー、階段部、橋脚No.1~5 各2個 Sジョイナー 16個	¥7,875	1	¥7,875
20-862	V3 車庫用引込み線電動ポイントセット	S248 S186 S64 EP718-15L EP718-15R R718-15 S62B-A	S248 6本 S186 2本 S64 2本 EP718-15L 2本 EP718-15R 1本 R718-15 2本 S62B-A 3本 ポイントスイッチ 3個	¥10,050	1	¥10,050
20-863	V4 対向式ホーム用行違線小形電動ポイントセット	S248 S62 R481-15 EP481-15L EP481-15R S60L S60R	S248 4本 S62 2本 R481-15 2本 EP481-15L 1本 EP481-15R 1本 S60L 1本 S60R 1本 ポイントスイッチ 2個	¥7,980	1	¥7,980
20-864	V5 内側複線用エンドレスセット	S248 S124 S62 S62F S124C R282-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 S124PC 1本 R282-45 8本	¥3,045	1	¥3,045
20-865	V6 外側複線用エンドレスセット	S248 S124 S62 S62F S124C R348-45	S248 4本 S124 1本 S62 1本 S62F 1本 S124PC 1本 R348-45 8本	¥3,255	1	¥3,255
20-000	直線線路 248mm	S248	S248 4本	¥756	1	¥756
20-020	直線線路 124mm	S124	S124 4本	¥630	1	¥630
20-110	曲線線路 R282-45°	R282-45	R282-45 4本	¥756	1	¥756
20-120	曲線線路 R315-45°	R315-45	R315-45 4本	¥756	1	¥756
20-132	曲線線路 R348-45°	R348-45	R348-45 4本	¥840	1	¥840
20-140	曲線線路 R381-30°	R381-30	R381-30 4本	¥672	1	¥672
20-091	端数線路セット	S45.5 S29	S45.5 2本 S29 8本	¥1,197	1	¥1,197
20-400	単線高架直線線路 248mm	S248V	S248V 2本	¥819	2	¥1,638
20-420	単線高架直線線路 124mm	S124V	S124V 2本	¥651	1	¥651
20-530	単線高架曲線線路 R348-45°	R348-45V	R348-45V 2本	¥861	4	¥3,444
23-015	勾配橋脚基本セット	S、1、2、3、4、5	階段、橋脚No.1~5 各2本 Sジョイナー 12個	¥840	1	¥840
23-016	勾配橋脚補助セット	SPC、0.5、1.5、2.5、3.5、4.5	スパーサー2個 橋脚No.0.5、1.5、2.5、3.5、4.5 各2本 補助ジョイナー10個	¥735	2	¥1,470
23-017	橋脚No.5 50mm	5	橋脚No.5 5本 Sジョイナー 5個 補助ジョイナー 5個	¥525	1	¥525
20-430	単線トラス鉄橋(朱)	S248T(RD)	S248T(RD) 1本	¥1,050	1	¥1,050
20-222	電動Y字ポイント 2番	EP481-15Y	EP481-15Y 1本	¥2,520	2	¥5,040
24-815	絶縁ジョイナー	IJ	絶縁ジョイナー 20個	¥420	1	¥420
24-825	延長コードDC用(青・白)		延長コードDC用(青・白) 1本	¥263	2	¥526
24-827	分岐コネクタ(青・白)	BC	分岐コネクタ(青・白) 1個	¥420	3	¥1,260
24-841	ポイント延長コード		ポイント延長コード	¥263	4	¥1,052
20-120	近郊形島式ホームセット	POI-A POIE-A	近郊形島式ホームA 2本 近郊形島式ホームエндаA 2本 Sジョイナー 6個	¥3,465	2	¥6,930
20-121	近郊形対向式ホームセット	POF-A POFE-A	近郊形対向式ホームA 2本 近郊形対向式ホームエндаA 2本 Sジョイナー 6個	¥3,465	1	¥3,465
23-107	近郊形島式ホームA	POI-A	近郊形島式ホームA 1本 Sジョイナー 2個	¥1,470	1	¥1,470
23-114	近郊形対向式ホームA	POF-A	近郊形対向式ホームA 1本 Sジョイナー 2個	¥1,470	1	¥1,470
23-122	近郊形橋上駅舎	SOV SOV-SL	近郊形橋上駅舎 1個 近郊形橋上駅舎 階段左 1個	¥4,830	2	¥9,660
23-123	近郊形橋上駅舎拡張セット	SOV-SR SOV-PA SOV-PB SOV-EX	近郊形橋上駅舎 階段右 1個 近郊形橋上駅舎 通路A長 1個 近郊形橋上駅舎 通路B短 1個 近郊形橋上駅舎 ホーム階段 1個	¥2,625	1	¥2,625
22-012	パワーバック スタンダード S		パワーバック スタンダード S	¥4,725	2	¥9,450
					合計	¥111,763